
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL 8ICENTENARI0 

DE LA DECLARACIÓN 

DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 4 OCT 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 2 2 6 8 1 / 1 6 en el que la egresada María Celeste 
CANTON t r a m i t a la extensión del d i p l oma de DISEÑADORA INDUSTRIAL . 

CONSIDERANDO: 

Que la c i tada eg resada , según i n f o rme que obra a fs . 5/6 del menc i onado 
exped i en t e , reg i s t ra la aprobación de ia t o t a l i d ad de las ma t e r i a s que i n t eg ran el Plan 
de Estud io a p r obado po r o rdenanza N° 4/06-C.S., que la hacen ac reedora al título 
co r r e spond i en t e . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O t o r g a r el d i p l oma de DISEÑADORA INDUSTRIAL a la egresada María 
Celeste CANTON ( D . N . I . N° 3 6 . 6 2 9 . 3 4 6 ) nac ida en la p rov inc ia de Mendoza, República 
A rgen t i n a , el VE INTIUNO ( 2 1 ) de agos to de 1992 , en razón de habe r c ump l i d o con ia 
to t a l i d ad de las ex igenc ias del Plan de Estud io ap r obado po r o rdenanza N® 4/06-C.S., 
con fecha de egreso VEINTE ( 2 0 ) de s e t i emb r e de 2 0 1 6 y e x t e n d e r el ce r t i f i cado que ia 
acred i ta c o m o t a l . 

ARTÍCULO 2°.~ Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


